##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 44/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 44/2018.
PROCESSO N°: 23083.008051/2016-88.
PREGÃO ELETRÔNICO: 44/2018.
OBJETO: Aquisição Cortinas, Divisórias e Persianas,
visando atender às necessidades dos diversos Setores da
UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: A. ARTHE FLEX COMÉRCIO DE PERSIANAS
LTDA. – CNPJ: 03.513.370/0001-10 VALOR TOTAL: R$
50.478,42 (cinquenta mil quatrocentos e setenta e cinco
reais e quarenta e dois centavos).
EMPRESA: HABIB CALÇADOS DE ITAJUBÁ LTDA. – CNPJ:
03.835.661/0001-25 VALOR TOTAL: R$ 31.638,35 (trinta e
um mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta e cinco
centavos).
EMPRESA: MERCEARIA MUNDO DO PICA PAU COMÉRCIO
E INDÚSTRIA LTDA. – CNPJ: 04.603.090/0001-66 VALOR
TOTAL: R$ 900,00 (novecentos reais).
EMPRESA: WF RIO 2 COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REPAROS EM EDIFICAÇÕES LTDA. –
CNPJ: 12.677.558/0001-95 VALOR TOTAL: R$ 44.916,00
(quarenta e quatro mil novecentos e dezesseis reais).
EMPRESA: CAPRICHO‘S COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. –
CNPJ: 25.108.362/0001-76 VALOR TOTAL: R$ 196.195,14
(cento e noventa e seis mil, cento e noventa e cinco reais
e quatorze centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 124.127,91 (cento e vinte e
quatro mil, cento e vinte sete reais e noventa e um
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 03/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.